Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. 

II. Nazwa zadania: Wykonanie usług z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 

Nadleśnictwie Świerklaniec w roku 2026

III. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia 

kwotę brutto: 

Zadanie 1 – 96 819,88 zł

słownie złotych: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy osiemset dziewiętnaście 88/100

Zadanie 2 – 223 963,01 zł

słownie złotych: dwieście dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt trzy 

01/100

W prowadzonym postępowaniu złożono 2 ofert:

Zadanie 1:

206341 Firma Usługowa „KOZIOŁKI” Jakub Kozioł

ul. Oświecenia 18

str. 2

42-520 Dąbrowa Górnicza

NIP: 629 251 09 68

Kwota brutto: 105 258,00 zł

Zadanie 2:

F.U. E.C.H.O. Paweł Pantecki